
 

入札結果等一覧表 

 

1 工事名 国立霞ヶ丘陸上競技場等とりこわし工事（南工区） 

2 開札日時 平成 26 年 12 月 2 日 14 時 00 分 

（単位：円） 

入札者名 
第 1回 第 2回 第 3回 

備考 
金額 金額 金額 

関東建設興業株式会社 1,394,000,000   低入札 

株式会社フジムラ 1,459,000,000   低入札 

大和小田急建設株式会社 1,518,000,000   特別重点 

株式会社前田産業 1,587,500,000    

戸田建設株式会社 辞退    

松田都市開発株式会社 辞退    

村本建設株式会社 辞退    

上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額

が法律上の入札価格である。 

・入札書記載金額 1,394,000,000 円（落札金額 1,505,520,000 円）で関東建設興業株式会社に

決定 

・予定価格 1,739,566,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額） 

・落札率 80.13％（契約金額を予定価格で除したものに 100 を乗じて得た率） 

・最低基準価格 1,563,675,370 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額） 

上記のとおり相違ないことを証明する。 

平成 26 年 12 月 15 日 

 

 

独立行政法人日本スポーツ振興センター 

理 事 長   河  野  一  郎 

 

 

 

 

 

 



契約の内容 

 

工事の名称 国立霞ヶ丘陸上競技場等とりこわし工事（南工区） 

工事概要 国立霞ヶ丘陸上競技場及び外構部分（南工区）のとりこわし工事 

契約担当官

等の氏名並

びにその所

属する部局

の名称及び

所在地 

契約担当官

等の役職 
理事長 

契約担当官

等の氏名 
河野 一郎 

所属する部

局の名称 
独立行政法人日本スポーツ振興センター 

所属する部

局の所在地 
東京都港区北青山 2－8－35 

契約年月日 平成 26 年 12 月 15 日 

契約の相手方の名称 関東建設興業株式会社 

契約金額（税込） 1,505,520,000 円 

予定価格（税込） 1,878,731,280 円 

工事場所 
東京都新宿区霞ヶ丘町 10-2 

国立霞ヶ丘陸上競技場 

工事種別 建設工事 

工事着手の時期 平成 26 年 12 月 16 日 

工事完成の時期 平成 27 年 9 月 30 日 

 


